

		Meta contratada anual (Período: Nov/2021 à Out/2022) À partir da assinatura do 2º TA	Novembro	Dezembro	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Mai	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Total		
			Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Cont.	Real.
Moda Inclusiva		240	44	16	0	35	17	0	40	25	34	17	36	28	0	17	240	309	129%
Programa de Apoio à Empregabilidade de Pessoa com Deficiência	Pessoas	600	74	108	90	107	88	75	93	65	63	91	89	88	55	48	600	1.134	189%
	Empresas *	50	5	3	2	3	2	2	1	0	0	6	3	3	0	1	50	134	268%
	Palestras	NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	NA	0	NA
	Parceria Paula Souza	NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	NA	0	NA
	Apoio para Ações Complementares	600	129	20	0	28	23	69	264	47	144	39	16	395	383	35	600	1.592	265%
Programa de Inclusão Digital	nº de usuários matriculados	240	20	5	0	0	10	22	16	17	17	67	31	103	36	40	240	384	160%
Programa Todas In-Rede	Lançamentos Municípios	10	2	2	6	1	6	1	2	2	2	0	2	2	1	2	10	31	310%
Profissionais da Beleza		NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	0	0	NA	35	NA
LIBRAS São Paulo	nº de turmas	36	1	2	6	4	4	4	5	4	4	5	4	6	7	5	36	61	169%
	nº de pessoas atendidas	480	163	120	189	171	160	162	213	172	111	180	175	180	335	317	480	2.648	552%
Libras Interior	nº de turmas	20	8	7	12	5	5	5	5	5	5	4	5	3	2	0	20	71	355%
	nº de pessoas atendidas	400	325	349	282	339	335	278	325	316	273	248	233	135	34	13	400	3.485	871%
Projeto Inclusão - Metrô		1.500	239	297	203	203	203	163	322	274	282	317	375	299	214	222	1.500	3.613	241%
Leitura Inclusiva		NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	NA	0	NA
Teleapoio	nº de atendimentos	600	62	12	50	66	49	26	4	18	122	44	67	110	58	60	600	748	125%
Ações de Desenvolvimento e Difusão de Tecnologias de Inclusão	nº de projetos executados	NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	NA	0	NA
Total		4.776	1.072	941	840	962	902	807	1.290	945	1.057	1.018	1.036	1.387	1.125	760	4.776	14.142	296%

Fonte: Prestação de Contas

Empresas = total de empresas apoiadas no programa